
 

 

UCHWAŁA NR 182/XXI/2020 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 183/XVII/2012 z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 

w transporcie drogowym, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mykanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 

i ust. 2  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 

z późn. zm.) 

Rada Gminy Mykanów 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 183/XVII/2012 z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych w transporcie 

drogowym, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mykanów zmienia się załącznik nr 2, który 

otrzymuje brzmienie określone w  załączniku do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 

 

 

inż. Włodzimierz Cichoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2020 r.

Poz. 6827



Załącznik do uchwały Nr 182/XXI/2020 

Rady Gminy Mykanów 

z dnia 18 września 2020 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mykanów 

Lp. Miejscowość Lokalizacja Ilość 

1 Borowno 

Kościół  

4 
ul. Długosza 

ul. Głowackiego 

ul. Wolności 

2 Stary Broniszew 

skrzyżowanie 

4 
ul. Kwiatowa I 

ul. Kwiatowa II 

ul. Kwiatowa III 

3 Nowy Broniszew 
ul. Słoneczna I 

2 
ul. Słoneczna II 

4 Rusinów ul. Kasztanowa 1 

5 Jamno ul. Kruszyńska 1 

6 Cykarzew Północny 

skrzyżowanie 

8 

ul. Rumiankowa I 

ul. Rumiankowa II 

ul. Rumiankowa III 

ul. Polna 

ul. Ogrodowa I 

ul. Ogrodowa II 

ul. Gajowa 

7 Stary Cykarzew 

ul. Częstochowska 

4 
ul. Zielona 

ul. Południowa 

ul. Dębowa 

8 Czarny Las 

ul. Nowa 

5 

skrzyżowanie 

ul. Częstochowska I 

ul. Częstochowska II 

ul. Kopiecka 

9 Grabowa 

centrum 

4 
ul. Długosza I 

ul. Długosza II 

ul. Lipowa 

10 Grabówka 

skrzyżowanie 

4 
ul. Spokojna 

ul. Główna I 

ul. Główna II 

11 Nowy Kocin 
ul. Prosta I 

3 
ul. Prosta II 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6827



ul. Prosta III 

12 Stary Kocin 

ul. Kręta - remiza 

4 
ul. Kręta - Kościół 

ul. Kręta I 

ul. Kręta II 

13 Kokawa 

skrzyżowanie 

3 ul. Słowackiego 

ul. Kopernika 

14 Kuźnica Kiedrzyńska 

ul. Częstochowska I 

4 
ul. Częstochowska II 

ul. Witosa I 

ul. Witosa II 

15 Kuźnica Lechowa 

ul. Leśna 

3 ul. Długa I 

ul. Długa II 

15 Lubojenka 
ul. Główna- centrum 

2 
ul. Częstochowska 

16 Tylin ul. Letniskowa 1 

17 Lubojna ul. Częstochowska - kościół 1 

18 Dudki 
ul. Częstochowska I 

2 
ul. Częstochowska II 

19 
Łochynia ul. Długa I 

2 
 ul. Długa II 

20 Mykanów 

Urząd Gminy 

5 

ul. Kościuszki 

ul. Słoneczna I  

ul. Słoneczna II 

ul. Zielona 

21 Radostków 
skrzyżowanie 

2 
ul. Wesoła 

22 Rybna 

ul. Główna I 

7 

ul. Główna II 

skrzyżowanie  

ul. Centralna I 

ul. Centralna II 

ul. Sportowa 

Nowa Rybna 

23 Przedkocin ul. Długa 1 

24 Wierzchowisko 

ul. Długa I 

3 ul. Długa II 

Ul. Długa - szkoła 

25 Wola Hankowska 
ul. Akacjowa 

2 
ul. Słoneczna 

26 Antoniów 
ul. Klonowa I 

2 
ul. Klonowa II 

27 Wola Kiedrzyńska 
ul. Mała 

3 
ul. Akacjowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6827



ul. Mykanowska 

28 Kolonia Wierzchowisko ul. Pogodna 1 

29 Topolów ul. Częstochowska 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6827


		2020-09-25T11:06:06+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




